Постановление № 585 от 29.06.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
14.07.2016 11:45 -

Об утверждении

административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги
«Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в  области искусств»

муниципальным бюджетным  учреждением  дополнительного образования

«Шатковская детская  художественная школа»

В целях  реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О
разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от
26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении Базовых (отраслевых) перечней
государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и
утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях
 к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными
учреждениями  субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»,  п
остановлением администрации Шатковского  муниципального района Нижегородской
области от 07.06.2012 года № 404 «Об  утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов  исполнения муниципальных функций и
административных регламентов предоставления  муниципальных услуг» и в целях

 1 / 3

Постановление № 585 от 29.06.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
14.07.2016 11:45 -

доступности и повышения качества оказания  муниципальной услуги, администрация
Шатковского муниципального района  постановляет:

       1.  Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению     мун
иципальной услуги

«Реализация дополнительных  предпрофессиональных программ в области искусств»
муниципальным

бюджетным
учреждением дополнительного образования «Шатковская детская художественная
школа».

     2. Признать утратившим силу Постановление  администрации Шатковского
муниципального района Нижегородской области от  26.12.2012 г. № 999 «Об
утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги
Муниципальным бюджетным   образовательным  учреждением дополнительного
образования детей  « Шатковская детская школа искусств» Администрации Шатковского
муниципального  района Нижегородской области «Дополнительное образование
детей».

       3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте  администрации
Шатковского муниципального района Нижегородской области.

       4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 2 / 3

Постановление № 585 от 29.06.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
14.07.2016 11:45 -

Шатковского муниципального района                                                                               М.Н.
Межевов

Скачать

 3 / 3

images/stories/Post_i_regl_HudSkola_14072016.doc